² Hoc ut tempore sacrificii postulemus, saluberrimum habemus nostri Salvatoris exemplum, qui hoc nos in commemoratione mortis ejus poscere voluit, quod nobis ipse, verus Pontifex, *morti proximus postulavit*. . . hoc ergo nobis poscimus, cum corpus et sanguinem Christi offerimus, quod nobis poposcit, quando se pro nobis offerre dignatus est Christus (S. Fulgent. *Contra Fabian. fragm.* 28).

³ Quamvis in toto officio Missae debeat celebrans omnibus viribus suis esse attentus atque sollicitus, tamen ab exordio Canonis debet *omnino recollectus* consistere et mente ad divina suspensus, in quantum humana fragilitas fieri sustinet et Spiritus sancti clementia conferre dignatur, et ut talem gratiam a Deo in hac parte Missae mereatur recipere, sic tenetur ante celebrationem et postmodum vivere gratusque esse, quatenus tunc visitari atque illuminari sit dignus, nec est melior praeparatio ad celebrandum, quam ut sacerdos in omni vita sua sic conversari

divine function and be to all extraneous thoughts and cares as "a garden enclosed" and "a fountain sealed up" (Cant. 4, 12). Above all, the passion and death of Christ should be devoutly meditated upon.¹ We are exhorted to this by the image of the Crucified, which is placed before the Canon, in order that the painful, bitter and bloody death of Christ may be presented to our view in a striking manner. Some persons also recognize from the circumstance that the Canon commences with the letter T a certain special and divine intercession.² For the Tau (T) bears a resemblance to the Cross,³ and, consequently, it meets us already in the prophet as the seal of the elect who are spared the chastisements of God, or as the sign of deliverance, life and salvation, which the predestined bear on their foreheads. "Go through the midst of the city, through the midst of Jerusalem," thus says the Lord, "and mark *Tau* upon the foreheads of all men that sigh and mourn for the abominations that are committed in the midst thereof" (Ezech. 9, 4. — Cf. Apoc. 7, 3).

57. The First Prayer of the Canon before the Consecration.

Te igitur, clementissime Pater,
per Jesum Christum Filium tuum
Dominum nostrum, supplices ro-
gamus ac petimus, uti accepta
habeas, et benedicas, haec † dona,
haec † munera, haec † sancta
sacrificia illibata; imprimis quae
tibi offerimus pro Ecclesia tua

We, therefore, humbly pray
and beseech Thee, most merciful
Father, through Jesus Christ Thy
Son, our Lord, that Thou wouldst
accept and bless these † gifts,
these † presents, these † holy un-
spotted sacrifices, which, in the
first place, we offer Thee for Thy

conetur, ut sit hujus Sacramenti condignus minister (Dion. Carthus. Exposit. Missae art. 19).

¹ Notandum per totum Canonem Dominicae passionis commemorationem potissimum actitari. . . Unde et ipse sacerdos per totum Canonem in *expansione* manuum non tam mentis devotionem quam Christi *extensionem* in cruce designat . . . congruum est ut manus *expandamus* infra Canonem, hoc tamen observato, ne quid digitis tangamus praeter Domini corpus (Microl. c. 16). The Ordo Rom. XIV, c. 71 also has after the Consecration the rubric: Hic (Pontifex) *ampliet* manus et brachia. According to our Roman Missal, on the contrary, the celebrant says most of the prayers of the Canon before and after the Consecration *extensis* manibus *ante pectus*. (Cfr. Quarti, In Rubr. Missal. p. 2, tit. 9, sect. 1, dub. 1.)

² Inter Praefationem et Canonem in plerisque sacramentariis *imago Christi* (crucified) depingitur, ut non solum intellectus litterae, verum etiam adspectus picturae memoriam dominicae passionis inspiret. Et forte divina factum est providentia, licet humana non sit industria procuratum, ut ab ea littera T canon inciperet, quae sui forma signum crucis ostendit et exprimit in figura (Innoc. III. 1. 3, c. 2).

³ There are three kinds of crosses: 1. the *crux decussata*, that is, the transverse cross \times ; 2. the *crux immissa* + and 3. the *crux commissa* T. The last form is similar to the T and is, therefore, also called the T cross. (Cf. Münz, Archäolog. Bemerkungen über das Kreuz S. 10 etc.)

sancta catholica: quam pacificare, custodire, adunare, et regere digneris toto orbe terrarum: una cum famulo tuo Papa nostro N. et Antistite nostro N. et omnibus orthodoxis atque catholicae et apostolicae fidei cultoribus.

Commemoratio pro Vivis.

Memento, Domine, famulorum famularumque tuarum N. et N. et omnium circumstantium, quorum tibi fides cognita est et nota devotio: pro quibus tibi offerimus, vel qui tibi offerunt hoc sacrificium laudis, pro se suisque omnibus: pro redemptione animarum suarum, pro spe salutis et incolumitatis suae: tibi que reddunt vota sua aeterno Deo, vivo et vero.

Infra Actionem.

Communicantes et memoriam venerantes, imprimis gloriosae semper Virginis Mariae, genitricis Dei et Domini nostri Jesu Christi: sed et beatorum Apostolorum ac Martyrum tuorum, Petri et Pauli, Andreae, Jacobi, Joannis, Thomae, Jacobi, Philippi, Bartholomaei, Matthaei, Simonis et Thaddaei: Lini, Cleti, Clementis, Xysti, Cornelii, Cypriani, Laurentii, Chrysogoni, Joannis et Pauli, Cosmae et Damiani: et omnium Sanctorum tuorum, quorum meritis precibusque concedas, ut in omnibus protectionis tuae muniamur auxilio. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.